



**Servicios Electromédicos
e Institucionales, S. A.**

Francisco Prats Ramirez # 729, Ens. El Millón
Santo Domingo, D.N., Republica Dominicana
Tel.: 809-563-2626 - Fax.: 809-563-1616
E-mail: info@seminsa.com.do
RNC: 1-01-67054-1

Cotización

Fecha 06/04/2021

Pagina 1/2

Número 20202830

Orden CI

Origen SSO007593

CL-6505

Cliente CECANOT

Federico Velazquez, Esq. Albert Thomas

Equipo Sistema de Maquina de anestesia SP "PENLON"
Serial sp100741

Rnc 430063452

Tel. 8096810080

Fax 8096815580

Rgl.	Referencia	Descripción	Cantidad	Precio	Desc.	Neto	ITBIS
1	57453	Kit de Mantenimiento preventivo 12 meses P/máquina de anestesia Prima SP Ref:574543	1	53,568.00		53,568.00	Si
2	58128	Soporte de Ventilador Lateral P/Maquina de anestesia Prima sp Ref:	1	40,486.00		40,486.00	Si
3	39845	Rosaca para perilla de acanister A100 P/Maquina de anestesia Prima SP Ref:39845	1	3,596.00		3,596.00	Si
4	102714	Sensor O2 p/Máquina de anestesia "Penlon", Ref. MOX-3	1	37,696.00		37,696.00	Si
5	NP1212	Bateria Enersys NP1.2-12 p/Máquina de Anestesia Penlon, Ref.: NP1212	1	2,750.00		2,750.00	Si
6	CR2430	Bateria de Litio CR2430 p/Máquina de Anestesia, Ref.: CR2430	1	5,084.00		5,084.00	Si
7	58428	Gause Assy	1	49,166.00		49,166.00	Si
8	MCDG01	Horas en Mantenimiento Correctivo / Diagnostico	6	6,000.00		36,000.00	Si
9	MCD001	Horas en Mantenimiento Correctivo / A Domicilio	16	6,000.00		96,000.00	Si



**Servicios Electromédicos
e Institucionales, S. A.**

Francisco Prats Ramirez # 729, Ens. El Millón
Santo Domingo, D.N., Republica Dominicana
Tel.: 809-563-2626 - Fax.: 809-563-1616
E-mail: info@seminsa.com.do
RNC: 1-01-67054-1

Cotización

Fecha 06/04/2021

Pagina 2/2

Número 20202830

Orden CI

Origen SSO007593

CL-6505

Cliente CECANOT

Federico Velazquez, Esq. Albert Thomas

Equipo Sistema de Maquina de anestesia SP "PENLON"
Serial sp100741

Rnc 430063452

Tel. 8096810080

Fax 8096815580

Rgl.	Referencia	Descripción	Cantidad	Precio	Desc.	Neto	ITBIS
		-Reemplazo de Soporte de ventilador lateral. -Reempazo de Rosca para perilla de canister. -Reemplazo de Sensor O2. -Reemplazo de Bateria NP1.2-12 -Reemplazo de Bateria litio. -Reemplazo de Gause Assy.					

Acuerdo de Pago : 50% con la orden , 50% contra entrega.

----- Recibido Conforme	Subtotal			RD\$ 324,346.00
	Desc. Global			%
	Total Neto / Base Imp.			RD\$ 324,346.00
	ITBIS	RD\$ 324,346.00	18.00 %	RD\$ 58,382.28
	No Sujeto ITBIS			0.00
	Total Gral			RD\$ 382,728.28

Esta cotización solo es válida por 30 días.